
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                         м.Сновськ                                              № 121 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Сновської міської ради № 94  

від 18.08.2023 року «Про придбання квартири 

для забезпечення службовим житлом  

лікаря КНП «Сновська ЦРЛ» 

 

 

Відповідно до статей 30, 42, 52, 53, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 50 Житлового Кодексу України, «Програми 

місцевих стимулів для лікарів на 2023-2025 роки», затвердженої рішенням 

Сновської міської ради № 1-19/VIII від 11.11.2022 року (зі змінами № 3-26/ VIII 

від 04.08.2023 року) виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни до пункту 3 рішення, а саме: викласти його в новій 

редакції: 

пункт 3. Гроші за придбану двокімнатну житлову квартиру перерахувати 

на рахунок представника власника ******************, на підставі 

довіреності, посвідченої Татьяненко Т.В., приватним нотаріусом Сновського 

районного нотаріального округу Чернігівської області 9 жовтня 2019 року, 

зареєстрованої в реєстрі за № *****.  

 

2. Пункт 3 рішення вважати пунктом 4, всі інші пункти рішення залишити 

без змін.      

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 


